
ZARZĄDZENIE NR 43.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2025. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530) , 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz.167) oraz § 3 ust. 3 i 4 Uchwały Nr VIII.60.2024 Rady 
Miejskiej w Głowaczowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Głowaczów na 
2025 rok 

zarządzam, co następuje;  

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań zleconych: 

1) plan finansowy dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia 

Wprowadzam zmiany w planie wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Hubert Czubaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E1E970-F08F-4D6B-B3FF-A5DCAF9B09CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 010 w rozdziale 01095 w kwocie 415 847,93 zł 
dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
i Budżetu znak: WF-I.3112.1.14.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 - decyzja Wojewody Mazowieckiego 
Nr 30 z dnia 10 kwietnia 2025. Środki przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie 
płatniczym 2025 roku. 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855, rozdziale 85595 w kwocie 492 zł dokonano 
w związku z wpływem środków na świadczenia rodzinne – pomoc dla Ukrainy. 

3. Przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600 w kwocie 15 000 zł dokonana 
celem zwiększenia środków na zadanie „Budowa drogi gminnej w Głowaczowie”. Środki na ten cel pochodzą 
z oszczędności na zadaniu „Budowa drogi gminnej w miejscowości Henryków etap II. Zadania nie są ujęte 
w WPF. 

4. Przesunięcia wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 
926 dokonano celem zabezpieczenia środków na wydatki bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E1E970-F08F-4D6B-B3FF-A5DCAF9B09CD. Podpisany Strona 2



Planowane dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 11.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 461 202,21 415 847,93 14 877 050,14

01095 Pozostała działalność 10 100,00 415 847,93 425 947,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 415 847,93 415 847,93

855 Rodzina 3 873 775,40 492,00 3 874 267,40

85595 Pozostała działalność 1 567,00 492,00 2 059,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 567,00 492,00 2 059,00

Razem: 73 096 203,23 416 339,93 73 512 543,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E1E970-F08F-4D6B-B3FF-A5DCAF9B09CD. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 11.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 778 472,85 415 847,93 18 194 320,78

01095 Pozostała działalność 6 060,00 415 847,93 421 907,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 765,00 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 110,26 110,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 524,00 1 524,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 407 448,67 407 448,67

855 Rodzina 5 398 158,40 492,00 5 398 650,40

85595 Pozostała działalność 1 567,00 492,00 2 059,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 521,00 478,00 1 999,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46,00 14,00 60,00

926 Kultura fizyczna 1 176 122,00 0,00 1 176 122,00

92601 Obiekty sportowe 951 122,00 0,00 951 122,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

Razem: 74 888 348,68 416 339,93 75 304 688,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E1E970-F08F-4D6B-B3FF-A5DCAF9B09CD. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów z zakresu realizacji zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 11.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 415 847,93 415 847,93

01095 Pozostała działalność 0,00 415 847,93 415 847,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 415 847,93 415 847,93

Razem: 2 906 332,96 415 847,93 3 322 180,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E1E970-F08F-4D6B-B3FF-A5DCAF9B09CD. Podpisany Strona 1



Plan finasowy wydatków z zakresu realizacji zadań administarcji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 11.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 415 847,93 415 847,93

01095 Pozostała działalność 0,00 415 847,93 415 847,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 765,00 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 110,26 110,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 524,00 1 524,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 407 448,67 407 448,67

Razem: 2 906 332,96 415 847,93 3 322 180,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E1E970-F08F-4D6B-B3FF-A5DCAF9B09CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 43.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Głowaczów z dnia 11.04.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0013 444 813,95 13 444 813,95

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 12 699 813,9512 699 813,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 797 547,95 0,00 3 797 547,95

Budowa drogi gminnej w Głowaczowie 45 000,00 15 000,00 60 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Henryków etap II 200 000,00 - 15 000,00 185 000,00

37 429 406,80 37 429 406,800,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E1E970-F08F-4D6B-B3FF-A5DCAF9B09CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GŁOWACZÓW z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


